АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛА СОТНИКОВСКОЕ
БЛАГОДАРНОГО РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО   КРАЯ

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний на тему:

 «Изменение  разрешенного использования земельного участка и назначения  зданий расположенных по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, село Сотниковское, ул. Советская, 251»
Дата: 18 марта 2015 г.

Время: 11-00 час.
Адрес: Ставропольский край, Благодарненский район, село Сотниковское, ул. Красная, 179, Администрация села Сотниковское - актовый зал.

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний было опубликовано в газете «Благодарненские вести» 04.03.2015 г. № 15 (10684).

Присутствовали:
Балахонов Виктор Иванович – заместитель главы администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края - председатель оргкомитета;

Шевцова Ирина Сергеевна – ведущий специалист администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края - секретарь оргкомитета;

Жукова Виктория Михайловна – специалист 1 категории администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края -  член оргкомитета.
Радионов С.С.- собственник земельного участка, зданий, применительно к которым запрашивается изменение разрешенного использования.

ПОВЕСТКА
заседания:

 Публичные слушания открыл: Балахонов В. И. – заместитель главы администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края  - председатель оргкомитета;

    - Решение вопроса об изменении разрешенного использования земельного участка площадью 933,75 кв. м. с кадастровым номером 26:13:161202:513, расположенного  по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, село Сотниковское, ул. Советская, 251 с земель «личное подсобное хозяйство» на условно разрешенное использование земельного участка на земли «под магазины первой необходимости не более 300 кв.м.», и  назначения здания площадью 64,80 кв.м., Литер А, условный номер 26-26-13/012/2009-256 расположенного по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, село Сотниковское, ул. Советская, 251 с «жилого здания» на «нежилое здание», назначения здания площадь 88 кв.м., кадастровый номер 26:13:161202:1310, расположенного по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, село Сотниковское, ул. Советская, 251, с «жилой дом» на «нежилое здание»,   принадлежащих на праве собственности  Радионову Станиславу Сергеевичу.

    Приглашенные лица:

Гражданка: Агишева Е.В., уведомленная надлежащим образом  на публичные слушания не явилась.
     В установленный для подачи срок замечаний и предложений к проекту постановления Администрации села Сотниковское Благодарненского района     Ставропольского края «Об изменении разрешенного использования земельного участка площадью 933,75 кв. м. с кадастровым номером 26:13:161202:513, расположенного  по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, село Сотниковское, ул. Советская, 251 с земель «личное подсобное хозяйство» на условно разрешенное использование земельного участка на земли «под магазины первой необходимости не более 300 кв.м.», и  назначения здания площадью 64,80 кв.м., Литер А, условный номер 26-26-13/012/2009-256 расположенного по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, село Сотниковское, ул. Советская, 251 с «жилого здания» на «нежилое здание», назначения здания площадь 88 кв.м., кадастровый номер 26:13:161202:1310, расположенного по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, село Сотниковское, ул. Советская, 251, с «жилой дом» на «нежилое здание»   принадлежащих на праве собственности  Радионову Станиславу Сергеевичу» не поступило.
    СЛУШАЛИ:
     Радионов С.С.
-    Прошу Вас изменить вид разрешенного использования земельного участка и назначения жилого здания и жилого дома  по адресу: село Сотниковское, ул. Советская, 251.  Хочу использовать здания в качестве магазинов.
ПОСТАНОВИЛИ:  ВЫНЕСТИ  РЕЗОЛЮЦИЮ
    «За»  3 голоса,  «против» 0 голосов,  «воздержалось» 0 голосов.
Председатель оргкомитета:

Балахонов В.И.

      ___________________

Секретарь оргкомитета:
Шевцова И.С.

     ___________________

Член оргкомитета:

Жукова В.М.

     ___________________